机电及自动化学院文件

机电〔2015〕36号

机电及自动化学院关于进行2015届
本科毕业设计（论文）二次答辩的通知
各位老师：
根据学校教务处的要求，结合我院实际情况，现就2015届本科毕业设计（论文）二次答辩工作安排如下：
一、答辩时间：

2015年6月8日13:30-18:00。

请各系将第一次答辩成绩于2015年6月7日前上报学院教务室，将拟参加第二次答辩的学生名单于2015年6月8日9:00前上报学院教学秘书处。
二、答辩对象：

第一次答辩不及格学生和优秀学生。
三、答辩评优名额：
答辩评优名额控制在学生总数的10%左右，按成绩高低择优推荐校优人选。

四、答辩委员会：
答辩委员会组成人员由学院专家和校外行业专家组成，具体名单见附件1。

五、其他说明：

1.答辩名单和顺序将另行通知。
2.各系负责通知相关学生和指导老师参加二次答辩。

3.答辩对象如不参加本次答辩，则一次答辩成绩不及格者最终成绩以不及格上报，一次答辩优秀者最终成绩以良上报。
六、本通知的解释权归华侨大学机电及自动化学院教学工作指导委员会。

附件：1.机电学院二次答辩委员会组成人员名单
      2.需上交资料清单
机电及自动化学院
2015年6月4日
附件1：
机电学院二次答辩委员会组成人员名单

1.第一答辩组：（学院会议室C4-406）
组长：刘强

成员：（排名不分先后）

刘强 林添良 叶瑞芳 余卿 孔令华（外） 张认成
桑仲庆（外）

陆勇 段念

2.第二答辩组：地点（C1-302）
组长：李远

成员：（排名不分先后）

李远 黄致建 尤芳怡 于怡青 杨少伟（外） 沈剑云
游一民（外） 刘斌 林敬亭

备注：

孔令华：海归博士，厦门市双百人才，闽浪科技公司总经理。

桑仲庆：高级工程师，厦门华电开关有限公司副总监。

杨少伟：高级工程师，厦门模具工程公共服务技术中心副总经理。

游一民：博士，厦门华电开关有限公司教授级高工。
附件2 需上交资料清单

（1） 毕业设计任务书(需导师签字、学生本人签字、系主任签字)；
（2） 开题报告；
（3） 毕业设计（论文）及其电子版：

（4） 外文翻译及原文；

（5） 相关图纸；
（6） 中期检查表；

（7） 毕业设计评审表；
（8） 由企业导师签署评语的“在企业进行毕业设计申请表”（仅适用于在企业做毕业设计的学生）；

（9） 华侨大学机电及自动化学院本科生毕业设计(论文)评分表；
（10） 二次答辩评分表（如果参加二次答辩）。